
 

令和 4 年 9 月 3 日 

各 位 

センチュリー・シガ・ゴルフクラブ 

 

 

2022 PGA 資格認定プロテスト 

柴田将弥 プロテスト合格のご報告 

 

当クラブ所属の柴田将弥が、8 月 30 日より北海道の登別カントリー倶楽部で行われました、「2022 PGA 資格認定プ

ロテスト』に出場し、見事合格いたしました。プロとしてのスタート地点に立つことができ、今後はツアー出場を目

標に挑戦して参りますので、引き続きご声援をよろしくお願い申し上げます。 

218 ストローク（＋5）43 位タイまでの 51 名が合格 


